REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
e KESHILLI BASHKIAK )
Nr.& o> Prot, Roskovec,mé02 OF 2021

VENDIM

NR. 46 DATE 30.06.2021

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT Ti PARE PER PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM

2022-2024"

N& mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, t& ligjit nr. 9936 daté 26.6.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republiken e Shqiperisé” t& ndryshuar,t& ligjit nr.68 daté 27.04.2017 “Pér
financat e qeverisjes vendore” , t& Udhézimit t& Ministrit t& Financave nr.23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat
standarde t& Programimit Buxhetor A fatmesém” ; te Udhezimit Plotesues nr. 7 , date 26.02.2021 “Pér
pregatitien e Programimit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024”, si dhe materjaleve t€ sjella nga Drejtoria e
Ekonomike, Késhilli i Bashkisg;

- VENDOSI :

1. T& miratojé dokumentin e paré pér Programin Buxhetor Afatmesém 2022-2024 pér Bashkiné Roskovec
dhe njesité shpenzuese né varési sipas materjaleve t& bashkélidhur si mé poshtg:
- Formatet nga F1- F16;

- Formati B1 dhe B2 “Numri i punonjésve”;
- Formati C6 “ Lista emérore e projekteve t& investimeve”;

- Relacion shpjegues pér procesin e pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém (Shtojca 2, Programi
Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024).

2. Ngarkohen ekzekutivi i bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi pér vazhdimin e punés s& métejshme t&
pregatitjes s€ PBA 2022-2024 sipas materjaleve t& mésipérme .
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjetg) dité pas shpalljes.

Sasia e ekzemplaréve té shiypur:5




